[image: image1.png]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ       ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

         РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

    ПИЧЕ ПАЗЫ  ААЛ

              АДМИНИСТРАЦИЯ

      ЧОБIНIН ПУДIЗI

                            ВЕРШИНО - БИДЖИНСКОГО

  СЕЛЬСОВЕТА

                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.01.2017г.
  № 16- п
с. Вершино-Биджа
	«Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению ЖКХ «Вершина» на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»

В соответствии со статьей 69.2 и 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в целях реализации постановления администрации Вершино-Биджинского сельсовета от 01.12.2015 № 122-п «Об утверждении  Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг(выполнение работ) муниципальными учреждениями Администрации Вершино-Биджинского сельсовета и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», решения Совета депутатов Вершино-Биджинского сельсовета от 29.12.2016 г. № 40 «О бюджете муниципального образования Вершино-Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино- Биджинский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия  , Администрация Вершино-Биджинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить муниципальному бюджетному учреждению ЖКХ «Вершина»                на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов прилагаемое муниципальное задание   на  оказание  муниципальных  услуг  (выполнение работ)
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.
  Глава Вершино-Биджинского сельсовета                                            А.Ф.Куцман